De Epístola prima ad Corínthios.

Lectio j. Cap. 5.

OMNINO audítur inter vos for-nicatio, et talis fornicatio, qualis nec inter Gentes, ita ut

uxórem patris sui áliquis hábeat. Et vos infláti estis: et non magis luctum habuístis, ut tollátur de médio vestrum, qui hoc opus fecit. Ego quidem absens córpore præsens autem spíritu, jam judi-cávi ut præsens, eum qui sic ope-rátus est, in nómine Dómini no-stri Jesu Christi, congregátis vo-bis et meo spíritu, cum virtúte Dómini nostri Jesu, trádere hu-júsmodi Sátanæ in intératum car-nis, ut spíritus salvus sit in die Dómini nostri Jesu Christi.

Lectio ij.

NON est bona gloriátió vestra. Nescítis quia módicum fer-méntum totam massam corrúm-pit? Expurgáte vetus ferméntum, ut sitis nova conspérsio, sicut es-tis ázymi. Etenim Pascha nostrum immolátus est Christus. Itaque epulémur, non in ferménto véteri, neque in ferménto malitiæ, et nequitiæ, sed in ázymis sinceri-tatis et veritatis.

Lectio iii.

SCRIPSI vobis in epistola: Ne commisceámini fornicáriis. Non útique fornicáriis hujus mundi, aut aváris, aut rapácibus, aut idólis serviéntibus: alióquin debuerátis de hoc mundo éxiisse. Nunc autem scripsi vobis, non commiscéri: si is, qui frater no-minátor, est fornicátor, aut avárus, aut idólis sérviens, aut maledicus, aut ebriósus, aut rapax: cum hujúsmodi nec cibum súmere.

FERIA QUARTA.

De Epistola prima ad Corinthios.

Lectio i. Cap. 6.

AUDET áliquis vestrum habéns a negótium adversus alterum judicári apud iníquos, et non apud sanctos? An nescítis quóniam sancti de hoc mundo judicábunt? Et si in vobis judicabitur mundus, indígni estis qui de mínimis judicétis? Nescítis quóniam ángelos judicábimus?

quanto magis sæculária? Sæculária igitur judicia si habuéritis: contemptíbiles, qui sunt in Ecclésia, illos constitúite ad judicandum. Ad verecúndiam vestram dico. Sic non est inter vos sápiens quisquam, qui possit judicáre inter fratrem suum? Sed frater cum fratre judicio conténdit: et hoc apud infidéles?

Lectio ij.

JAM quidem omnino delictum est in vobis, quod judicia habétis inter vos. Quare non magis injúriam accípitis? quare non magis fraudem patímini? Sed vos injúriam fáctis, et fraudátis, et hoc frátribus. An nescítis quia iníqui regnum Dei non possidébunt? Nolíte erráre: Neque fornicárii, neque idólis serviéntes, neque adulteri, neque molles, neque masculórum concubitóres, neque fures, neque avári, neque ebriosi, neque maledici, neque rapáces, regnum Dei possidébunt. Et hæc

quidam fuistis: sed abluti estis, sed sanctificati estis, sed justificati estis in nomine Domini nostri Iesu Christi, et in Spiritu Dei nostri.